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Hållbar Global Obligation – ändrade fondbestämmelser 

Den 1 september 2022 ändrar vi fondbestämmelserna för Handelsbanken Hållbar Global Obligation. 
Ändringarna påverkar varken fondens placeringsinriktning eller risknivå. Du behöver inte göra något 
med anledning av denna information.  
 

Vilka ändringar omfattas? 

• Fondens jämförelseindex   
I samband med att fonden byter jämförelseindex anpassas lydelsen i fondbestämmelserna.  
 

• Hållbara innehav – mer än gröna och sociala obligationer 
Fonden väljer in värdepapper som är utgivna för att finansiera eller medför förbättringar av miljö, 
klimat, fattigdom, eller något av de övriga av de 17 Globala Målen för hållbar utveckling enligt 
FN. Fondens investeringar i obligationer ska vara placerade i hållbara obligationer där upplånat 
kapital används för diverse projekt och aktiviteter med syfte att främja arbetet kring hållbarhet och 
miljö. Tidigare uppgift om en minimumnivå för andelen gröna och sociala obligationer har tagits 
bort ur fondbestämmelserna. 
 
Förändringen innebär att fonden får utökade placeringsmöjligheter. Utöver gröna och sociala 
obligationer kan fonden bland annat även välja Sustainability-linked obligationer, samt även 
obligationer utgivna av emittenter vars ekonomiska aktiviteter stödjer en hållbar utveckling i linje 
med de globala hållbarhetsmålen.   
 

• Redaktionella ändringar 
Utöver justeringar som beskrivits ovan, ingår även ändringar av redaktionell karaktär i delar av 
fondbestämmelserna.  

 
Vad innebär ovannämnda förändringar? 
Med de nya fondbestämmelserna utvidgas fondens möjlighet att välja hållbara placeringar, vilket 
enligt vår bedömning stärker förutsättningarna för fondens avkastning.  
 
Mer information 
De nya fondbestämmelserna är godkända av Finansinspektionen och träder ikraft den 1 september 
2022. Faktablad, informationsbroschyr och fondbestämmelser finns tillgängliga på 
handelsbanken.se/fonder.  
 

Med vänlig hälsning 
Handelsbanken Fonder 

 


